[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1009/2018

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que realize reparos na calçada em terreno da municipalidade, localizado na Rua Eugênio Ulhano ao lado do nº. 656, Jardim Virginia, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, que realize reparos na calçada em terreno da municipalidade, localizado na Rua Eugênio Ulhano ao lado do nº. 656, Jardim Virginia, tendo em vista que a calçada está rachando ao ponto de danificar também o asfalto, devido a infiltração de água.

SALA DAS SESSÕES, 13 de julho de 2018.

DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS

image1.png
PROTOCOLO 2163/2018 - 16/07/2018 13:34